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 دانلود کتاب مخزن الادویه اثر حکیم عقیلی خراسانی
در صورت نداشتن رمز دوم و پرداخت از طریق کارت به کارت از واتس آپ یا تلگرام پیام بدهید.

درخواست کتاب از طریق واتس آپ کلیک کنید



معرفی کتاب مخزن الادویه

	مخزن الادویه کتابی است نفیس در باب مفردات که با نثری شیوا و روان به زبان فارسی نگاشته شده است. این کتاب از برجسته ترین آثار سید محمد حسین عقیلی علوی خراسانی شیرازی میباشد.
	نویسنده این کتاب محمد حسین عقیلی علوی خراسانی، پزشک نامدار سده دوازدهم هجری است. وی در شیراز روزگار گذرانیده و چندی نیز در هند به سر برد. دو تألیف بسیار مهم از این پزشک در دست است که یکی مخزن الادویه در داروهای ساده و غیرترکیبی است. تألیف دیگر مجمع الجوامع و ذخایر التراکیب است که به قرابادین کبیر شهرت یافته و شامل داروهای ترکیبی است.
	کتاب مخزن الادویه یکی از مفصلترین و مشهورترین و در عین حال معتبرترین کتابهایی است که در زمینه شناخت مفردات پزشکی سنتی در دسترس دانشجویان این رشته قرار دارد.
	این کتاب بر اساس حروف الفبا به توضیح کامل مفردات گیاهی، حیوانی و معدنی به همراه خواص دارویی هر مفرده و تاثیر آن بر هر عضو بدن با استفاده از تجربیات خود و پزشکان قبل از خود به همراه طبیعت مفرده (سردی، گرمی، خشکی، تری)، ریخت شناسی، انواع مختلف از یک مفرده، رویشگاه ها، تشخیص نوع مرغوب از غیر مرغوب و… پرداخته است.
	حکیم عقیلی در توضیح هر مفرده نام های مفرده را در زبانهای مختلف از جمله ترکی، عربی، انگلیسی، یونانی، لاتین … و لهجه ها، گویشهای شهرهای مختلف ایران آورده است.
	وی قبل از توضیح مفردات در مورد نجوم و داروسازی و ساخت داروها در روزها و زمان های مختلف و مفردات منسوب به نجوم را آورده است و تدبیر و روش اصلاح مفردات را برای کاهش ضرر و سمیت آن ها نیز بیان نموده نموده است.
	این کتاب دارای نمایه موضوعی میباشد که شما با استفاده از آن میتوانید نام بیماری، اصطلاحات طبی و داروسازی، مفردات دارویی (گیاهی -معدنی-حیوانی) و… را به آسانی بیابید همچنین در پایان کتاب راهنمای تبدیل وزنها به گرم و ابعاد به سانتیمتر آورده شده است.






این کتاب شامل

1-در بیان دوا و غذا

2-در بیان مرکب القوی و ذوالخاصیه

3-در بیان طریقه اخذ ادویه و حفظ آن

4-در بیان آداب غذا خوردن و نوشیدن

5-در بیان امور نجوم و طبیعیات

6-در بیان مزاج و اقسام امزجه

7-در بيان اصطلاحات طبيه متداوله

8-در بيان احراق ادويه و تحميص و تشويه

9-معرفت افعال و صفات ادويه مفرده و اسامی

10-احراق عود هندی و… می باشد.

این کتاب ارزشمند تقدیم به عزیزان



در صورت مشکل در دانلود و یا درخواست کتاب و مقاله پیام بدهید.

در صورت ناراضی بودن از کتاب و خرید، در واتس اپ به ما اطلاع بدهید تا مشکل را برطرف و مبلغ عودت داده شود.

در صورتی که شما مالک هر یک از کتب داخل سایت هستید، پس از اطلاع به ما لینک دانلود حذف خواهد شد، ضمناً منبع اکثر کتب سایت های دیگر هستند و ما هیچگونه مسئولیتی در قبال محتوای کتاب ها نمی پذیریم.
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